I.- L'expedient de contractació del  servei de redacció del projecte executiu i direcció facultativa de les obres de 
construcció de l’edifici social i canvi de gespa al camp de futbol 11, va ésser aprovat per la Junta de Govern Local 
del 30 de juliol de 2025 pel seu pressupost base de licitació de cinquanta-quatre mil euros (54.000€) IVA exclòs. El 
procediment  s'ha  tramitat  de  forma  ordinària  i  no  està  subjecte  a  regulació  harmonitzada,  i  s'ha  dut  a  terme  
mitjançant procediment obert i adjudicació amb més d'un criteri de valoració.

II.- La contracció de la despesa va ser efectuada per la Intervenció de fons amb càrrec a l'aplicació pressupostària

[...]

El contractista es compromet a portar a terme totes i cadascuna de les propostes i millores contemplades 
en la seva oferta, que varen servir en el seu moment per a la valoració dels criteris d'adjudicació, i que van ésser  
acceptades per l'òrgan de contractació.

TERCERA: El preu del contracte és de  cinquanta mil euros (50.000€) IVA no inclòs i  deu mil  cinc-cents euros 
(10.500€) corresponents a l'IVA,  que l'Ajuntament  abonarà mitjançant  certificacions mensuals  d'obra aprovades 
reglamentàriament. 

QUARTA: Per respondre del compliment d'aquest contracte s'ha constituït  a favor de l'Ajuntament una garantia  
definitiva, mitjançant aval bancari, per import de dos mil cinc-cents euros (2.500€), a la Tresoreria Municipal.

CINQUENA: El contracte tindrà una durada total de 26 mesos, i els terminis parcials d’execució dels treballs seran 
els següents:

- Redacció del projecte: 2 mesos, a comptar des de la formalització del contracte administratiu.